
 

Settore Appalti e Contratti                                            
Largo Trombetti n. 3 - 40100 Bologna - Italia - Tel. + 39 051 2099025 – email: angela.spani@unibo.it 

 

 

 

 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Lavori di recupero della sede di Piazza San Donato, 2 Bologna - EA 2023 - CUP: 

J37H21004460005– CIG: 9695857A4E. 

  Nomina Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art.77 D.Lgs.vo 50/2016. 

 

LA DIRIGENTE DELL’ AREA TECNICA EDILIZIA E SOSTENIBILITA’ (ATES) 

Visto    il provvedimento del dirigente dell’Area Tecnica Edilizia e Sostenibilità Rep. n. 304/2023 Prot 

n. 60379 del 06/03/2023, con cui è stata autorizzata l’indizione di una procedura negoziata 

senza bando, ai sensi dell’art. 63 D.lgs. 50/2016, da espletarsi mediante richiesta di offerta 

(RDO) sul MEPA, avente oggetto i lavori di “Recupero della sede di Piazza San Donato,2 - 

Bologna” da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, per un importo complessivo 

dell’affidamento, pari ad € 995.492,70 di cui € 109.079,21 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso, IVA esclusa; 

Visto  il termine di scadenza per la presentazione delle offerte fissato per il giorno 28.03.2023 ore 

12.00 dal suddetto provvedimento dirigenziale;  

Visto  il disposto dell’art. 77 del D.lgs 50/2016 che prevede, nel caso di aggiudicazione con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la necessità di nominare una Commissione 

giudicatrice per la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico, composta 

da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto; 

Vista  la disponibilità dei Signori: 

- Arch. Anna Vecchi – Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati - 

ATES - Settore Grandi opere; 

- Arch. Cristina Tartari - Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati - 

ATES - Unità professionale Responsabili di progetto; 





 

Settore Appalti e Contratti                                            
Largo Trombetti n. 3 - 40100 Bologna - Italia - Tel. + 39 051 2099025 – email: angela.spani@unibo.it 

- Per. Ind. Luca Lodi- Cat. D - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati - 

ATES - Settore Grandi opere; 

Visto            l’art. 32 dello Statuto d'Ateneo;  

DISPONE 

- La Commissione di comparazione e valutazione delle offerte relative alla procedura negoziata per 

l’affidamento del lavoro in oggetto è così composta: 

- Arch. Anna Vecchi – Presidente; 

- Arch. Cristina Tartari – Componente; 

- Per. Ind. Luca Luca Lodi – Componente. 

- La pubblicazione dei curricula dei commissari sul portale di Ateneo. 

- La partecipazione alla Commissione è a titolo gratuito per tutti i membri della Commissione essendo 

incardinati nell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna. 

    

La Dirigente ATES 

             (Dott.ssa Evarita D’Archivio) 

 


		2023-04-04T07:46:26+0000
	Evarita D'Archivio




